
Nabídka prezentace na 
12. Evropském kongresu lesní 
pedagogiky  
 

středa 4. 10.  8.30-10.00 
 

Nabízíme možnost prezentace pro organizace zabývající se lesní pedagogikou nebo environmentální výchovou 

anebo výrobou pomůcek či předmětů pro výše zmíněné obory, které v rámci prezentační výstavy představí 

originální aktivity a pomůcky využitelné pro lesní pedagogiku. Prezentace je bezplatná a není prodejní výstavou.  

Evropský kongres lesní pedagogiky se koná každoročně na podzim v jedné z členských zemí pracovní skupiny 

Forest Pedagogics, která spadá pod UNECE a FAO, v České republice se kongres koná poprvé. Cílem kongresu je 

představení nových poznatků a trendů v lesní pedagogice a sdílení dobré praxe mezi účastníky.  

Kongresu se každoročně účastní cca 150 osob z různých oborů - lesníci, lesní pedagogové, pedagogové a lektoři 

environmentální výchovy z evropských zemí. Zhruba 90 osob bude z ČR, ostatní ze zahraničí. Jednacím jazykem 

kongresu je angličtina.  

Kongres se koná od 3. do 6. 10. 2017 v hotelu Orea resort Devět Skal, Milovy, Kraj Vysočina. Prezentační výstava 

se koná pouze dne 4. 10. 2017 od 8.30 do 10.00 hodin ve foyer hotelu.  

Webová stránka kongresu: http://www.lesnipedagogika.cz/cz/FPcongress  

 

Přihláška zde, účast bude potvrzena do 10 pracovních dnů od přijetí přihlášky. Přihlášky do 15. 7. 2017. 

Pro prezentující bude k dispozici stůl a židle, v případě potřeby také připojení k elektřině.  

 

Organizátor: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem ve spolupráci s partnery 

Partneři: Kraj Vysočina a další v jednání 

Kontakt: Eliška Trnková, trnkova.eliska@uhul.cz, 321 021 337 

 

http://www.lesnipedagogika.cz/cz/FPcongress
https://goo.gl/forms/YXCRL6JgXAAJ4CEH2
mailto:trnkova.eliska@uhul.cz

